令和３年６月23日

ＰＴＡ会員の皆様

京都府立鳥羽高等学校定時制

ＰＴＡ会長  中 村 知 子

 校      長  川 口 浩 文

令和３年度ＰＴＡ総会（書面審議）の御報告について

平素は、本校のＰＴＡ活動に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度ＰＴＡ総会（書面審議）について、下記のとおり御報告いたします。

記

１ 総会成立の定足数確認

ＰＴＡ会員数：96名    うち  議案送付家庭数：59軒  議案配付教員数：32名

提  出  数：40通    うち  書 面 表 決 書：32通  委  任  状：８通

本校ＰＴＡ規約の第12条、第５項に「総会の定足数は会員総数の10分の１とする。」とあります。

会員数３分の１以上の書面表決書及び委任状を以って本総会は成立いたしました。

２ 議  案

第１号議案  令和２年度事業報告（案）について

書面表決書32通について、賛成：32票・反対：０票

第２号議案  令和２年度決算書（案）及び会計監査報告について

書面表決書32通について、賛成：32票・反対：０票

第３号議案  令和２年度クラブ後援会決算書（案）及び会計監査報告について

書面表決書32通について、賛成：32票・反対：０票

第４号議案  令和３年度ＰＴＡ役員一覧（案）について

書面表決書32通について、賛成：32票・反対：０票

第５号議案  令和３年度事業計画（案）について

書面表決書32通について、賛成：32票・反対：０票

第６号議案  令和３年度事業予算書（案）について

書面表決書32通について、賛成：32票・反対：０票

上記のとおり、すべての議案についての承認決議を御報告いたします。

皆様におかれましては、昨年度のＰＴＡ活動に御協力いただきましたこと、ＰＴＡ本部役員一同、心よ

りお礼申し上げます。また、今年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動への御理解と御協力をいただきますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。